
Uchwała Nr 5685/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4966/2018 z dnia 22 

lutego 2018 r  w sprawie zatwierdzenia projektu wybranego do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-

IZ-00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39, art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4966/2018 z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu wybranego do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 dla 

Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie 

 i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, poprzez aktualizację punktu 1 listy stanowiącej Załącznik nr 1. Wprowadzone zmiany polegają 

na zwiększeniu kwoty dofinansowania dla projektu Eurocentrum Inowacji i Przedsiębiorczości pt. 

Przepis na sukces z wysokości 2 644 980,73 zł na 2 696 473,92 zł, a co za tym idzie zwiększeniu 

wartości projektu z 2 784 190,25 zł na 2 838 393,61 zł.  

 

§ 2 

Zaktualizowana informacja o projekcie zatwierdzonym do dofinansowania, który pozytywnie 

przeszedł procedurę odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 5685/2018 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4966/2018 z dnia 22 

lutego 2018 r  w sprawie zatwierdzenia projektu wybranego do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-

IZ-00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Mając na uwadze trudną sytuację uczestników projektu pt. „Postaw pierwszy krok w kierunku 

własnej firmy - kompleksowy program rozwoju przedsiębiorczości na obszarze Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej” nr RPWP.06.03.02-30-0011/16 powstałą w wyniku nieprawidłowego działania 

Beneficjenta i w konsekwencji na skutek rozwiązania z nim umowy o dofinansowanie podjęto decyzję 

o objęciu poszkodowanych uczestników ww. projektu wsparciem w postaci możliwości kontynuacji 

uczestnictwa w ramach innych projektów realizowanych w ramach Poddziałania 6.3.2. Niemniej 

jednak dwóch kursantów nie spełniło, w wyniku weryfikacji dokumentów rekrutacyjnych, kryterium 

strategicznego ZIT – projekt jest skierowany do grup docelowych z obszaru Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej doświadczających trudności na lokalnym rynku pracy oraz do grup najbardziej 

zagrożonych ubóstwem. Obaj uczestnicy zamieszkują miasto Pleszew – obszar, który nie wchodzi 

w skład Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej. W związku z koniecznością udzielenia pilnej pomocy 

poszkodowanym uczestnikom, jak również biorąc pod uwagę obszar i etap realizacji projektów 

w ramach Poddziałania 6.3.1, IZ umożliwiła za zgodą Beneficjenta Eurocentrum Innowacji 

i Przedsiębiorczości objęcie wsparciem wskazanych osób w projekcie nr RPWP.06.03.01-30-0115/17. 

Mając na uwadze powyższe konieczne jest zwiększenie wartości projektu do kwoty  2 838 393,61 zł. 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.06.03.01-30-0115/17
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Przepis na sukces 111 2 838 393,61 zł 2 696 473,92 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.03.01-30-0027/17

Agencja Rozwoju 

Regionalnego "AGROREG" 

Spółka Akcyjna w Nowej 

Rudzie

Fundusz Dotacyjny w powiecie tureckim i 

kolskim
99,5 1 968 916,80 zł 1 870 470,96 zł Lista rezerwowa

3 RPWP.06.03.01-30-0038/17

Instytut Doradztwa 

Europejskiego IDE Anna 

Fedorczuk

Moja firma - moja przyszłość 98 1 964 802,48 zł 1 866 562,34 zł Lista rezerwowa

4 RPWP.06.03.01-30-0155/17
RTM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Zostań przedsiębiorcą i pracuj u siebie! 96,5 4 541 436,25 zł 4 314 364,43 zł Lista rezerwowa

5 RPWP.06.03.01-30-0067/17 SYSTEMA Sp. z o.o. Własna firma drogą do sukcesu 94,5 1 964 802,48 zł 1 866 562,35 zł Lista rezerwowa

6 RPWP.06.03.01-30-0069/17

Wektor Consulting s.c. 

Mariusz Lipiński, Wiktor 

Cichoń

SAM SWOIM SZEFEM 92,5 1 964 802,48 zł 1 866 562,35 zł Lista rezerwowa

7 RPWP.06.03.01-30-0104/17

INSPIRES Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Start w lepszą przyszłość ! 92 3 584 047,08 zł 3 404 844,72 zł Lista rezerwowa

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 5685/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02.08.2018 r.

Poddziałanie 6.3.1  Samozatrudnienie i przedsiębiorczość

Nr. konkursu: RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z 

wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania

Pozostałe pozytywnie ocenione projekty niewybrane do dofinansowania z powodu nieosiągniecia progu punktowego

(przedmiotowe projekty nie zostały skierowane do etapu negocjacji)


